Департамент образования и науки

 Костромской области

Областное государственное казенное образовательное

учреждение дополнительного образования детей

«Костромской областной центр детского (юношеского)

технического творчества»

П Р И К А З

21.11.2012 г.                                                                                                         № 87

О проведении ХХIV зимних

межклубных соревнований

по судомодельному спорту

В соответствии с планом мероприятий по работе с талантливыми (одаренными) детьми и молодежью Костромской области на 2012 год и положением о соревнованиях в Костромском областном центре детского (юношеского) технического творчества 26 декабря 2012 года проводятся традиционные ХХIV зимние межклубные соревнования по судомодельному спорту среди младших школьников. Личное первенство.

В целях организованного проведения соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить обязанности между работниками учреждения:

Прунову С.А., педагогу, подготовить команду судомоделистов центра для участия в соревнованиях, в ходе соревнований исполнять обязанности главного судьи;

Статиной Т.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, составить смету расходов;

Сизовой Н.А., методисту, в ходе соревнований оформлять стартовую, итоговую и наградную документацию, исполнять обязанности главного секретаря соревнований.

2. Приказ довести до работников центра, исполнителям – под роспись.

Директор

                А.И. Щемелев

Департамент образования и науки

Костромской области

Областное государственное казенное образовательное

учреждение дополнительного образования детей

«Костромской областной центр детского (юношеского)

технического творчества»

П Р И К А З

17.01.2013 г.                                                                                                          № 7

Об участии в ХХIV зимних

межклубных соревнованиях

по судомодельному спорту

В соответствии с положением о соревнованиях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить команду судомоделистов КОЦДЮТТ для участия в ХХIV зимних межклубных соревнованиях по судомодельному спорту среди младших школьников 20 января  2013 года в следующем составе:

Романов Дмитрий

Сироткин Михаил

Алаев Василий

Добрынин Игорь

Мозохин Александр

Виноградов Валерий

Баринов Александр

Федулов Илья

Иконостасов Максим

2. Назначить Прунова С.А., педагога, руководителем команды.

3. На Прунова С.А., педагога, возложить ответственность за жизнь и здоровье спортсменов.

4. Прунову С.А., педагогу, провести со спортсменами целевой инструктаж по технике безопасности и правилам поведения во время соревнований.

5. Приказ довести до работников центра, Прунову С.А. – под роспись.

Основание: Положение о ХХIV зимних межклубных соревнованиях по судомодельному спорту среди младших школьников.

И.о. директора

Т.В. Статина
Департамент образования и науки

Костромской области

Областное государственное казенное образовательное

учреждение дополнительного образования детей

«Костромской областной центр детского (юношеского)

технического творчества»

П Р И К А З

20.01.2013 г.

№ 8

Об итогах ХХIV зимних

межклубных соревнований

по судомодельному спорту

В соответствии с планом мероприятий по работе с талантливыми (одаренными) детьми и молодежью Костромской области 20 января 2013 года в Костромском областном центре детского (юношеского) технического творчества проведены ХХIV зимние межклубные соревнования по судомодельному спорту среди младших школьников.

Рассмотрев итоги соревнований,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стартовые протоколы и наградить дипломами, медалями и призами участников судомодельных соревнований, занявших призовые места в классах моделей:

контурные модели:

1-е место – Иконостасов Максим, КОЦДЮТТ;

2-е место – Верховский Михаил, ДЮЦ «Заволжье»;

3-е место – Мазников Даниил, ДЮЦ «Ровесник».

полукопии:

1-е место – Копков Артем, ДЮЦ «Заволжье»;

2-е место – Субботин Артем, ДЮЦ «Заволжье»;

3-е место – Савичев Александр, ДДиЮ г. Галич.

радиоуправляемые модели:

1-е место – Артеменко Евгений, КОЦДЮТТ;

2-е место – Сироткин Михаил, КОЦДЮТТ;

3-е место – Баринов Александр, КОЦДЮТТ.

подводные лодки:
1-е место – Маслов Виталий, ДЮЦ «Ровесник»;

2-е место – Федулов Илья, КОЦДЮТТ;

3-е место – Кокорев Артем, ДЮЦ «Заволжье».

модели с электродвигателем:
1-е место – Кокорев Артем, ДЮЦ «Заволжье»;

2-е место – Федулов Илья, КОЦДЮТТ;

3-е место – Матасов Никита, ДЮЦ «Ровесник».

2. Наградить грамотой и призом Маслову Татьяну, ДЮЦ «Ровесник», как единственную участницу соревнований.

3. Наградить грамотой и призом Костливцева Илью, Борисо-Глебский мужской монастырь, Ярославская область, как самого младшего участника соревнований.

4. Наградить подарками за организацию и проведение соревнований:

Статину Т.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе КОЦДЮТТ;

Прунова С.А., педагога дополнительного образования, тренера команды судомоделистов КОЦДЮТТ.

5. Приказ довести до участников соревнований.

И.о. директора

Т.В. Статина